Zarządzenie Nr 0050.23.2014
Wójta Gminy Sanniki

z dnia 16.04.2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Sanniki na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zm. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 zm. poz. 938), postanawiam:

§ 1 W Uchwale Budżetowej Gminy Sanniki na rok 2014 Nr 248/LV/2013 Rady Gminy Sanniki z dnia 30.12.2013 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 262.504,04 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 17.912.451,31 zł, w tym: dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 262.504,04 zł tj. do kwoty 17.049.044,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2014 r., pn. Dochody.

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 264.004,04 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.500 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 22.143.977,31 zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 264.004,04 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.500 zł, tj. do kwoty 15.839.590,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 r., 
pn. Wydatki.
3) Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 
do Uchwały Budżetowej na 2014 r.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Uzasadnienie
       Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 852 
o kwotę 158,98 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32/2014 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 
za II kwartał 2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.
       Dokonuje się także zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 010 o kwotę 262.345,06 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 36/2014 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych (257.201,04 zł ) oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę (5.144,02 zł).

      Ponadto w dziale 801 przenosi się środki w kwocie 1.500 zł z zakupu usług pozostałych 
na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana wynika z konieczności zawarcia umowy o dzieło (wymiana zewnętrznej linii elektrycznej zasilającej budynek Szkoły Podstawowej 
w Osmolinie).
